com espessura de 0,43 mm em área aberta da Escola Municipal Valtenci Rocha Levi na sede 

deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 

MEFRAMOL METALURGICA LTDA-ME (“MEFRAMOL”), CNPJ n° 14.752.323/0001-

46, pelo valor total de R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), Contrato nº 65 P/2015. 

Assinatura: 06/07/2015. Vigência: 31/12/2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – 

Pregoeiro.